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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse og opbevaring af
fødevarer på køl. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret forhold vedr. rengøring.
Følgende er konstateret: raskeskab fremstår med tykke
ansamlinger af fastbrændt dej og snavs på gulvet, sider
fremstår med snavs. Under inventar ses der snavsede
belægninger af støv og tabte kerner. Ved siden af ovnen, bag en
stabel med brødkasser ses ophobning af dej og snavs, hvori der
sidder en mængde fluer. Bag ovne ses tykke belægninger af
støv og gammelt spindelvæv. I indhak, hvor der opbevares
melprodukter, fremstår de hvide fliser gulnede af snavs og fedt.
Rundvirker fremstår med gamle belægninger af snavs og
dejrester. Under espressomaskine ses der ansalinger af støv,
snavs og kaffegrums.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det siger jeg
videre.
Der er taget billeder af forholdene.

Virksomheden politianmeldes.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
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lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: gulv fremstår ujævnt med, forsøgt, udbedrede revner. Bordplade over opvaskemaskine
fremstår sort med begyndende råd - skabet under her fremstår med låger med begyndnede råd, i skabet er
bundplade rådden og der ses en mængde små dyr og fluer. Gulv ved dørkarm, i køkken i kælder, fremstår med
ujævn overflade, der ikke kan gøres rent. Dør ind mod køkken i kælder fremstår med afskallende maling.
Bordplade i hele salgsdisken fremstår med begyndende afskallende hjørner.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det siger vi videre.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, kølekontrol, opvarmning og nedkøling fra
november 2023 til og med dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer, iflg. cvr.dk.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


